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توسعه خدمات فوریت های پزشکی در مراغه؛

راه اندازی اورژانس هوایی و ایجاد دانشکده فوریت های پزشکی مراغه در دست مطالعه
است

به گزارش روابط عمومی، رئیس سازمان اورژانس کشور در دیدار با رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: راه اندازی

اورژانس هوایی و دانشکده فوریت های پزشکی در مراغه از برنامه های این سازمان می باشد.

در دیداری که روز چهارشنبه19 آذر ماه دکتر تنومند، رئیس دانشکده و دکتر شریفی، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشکده، با دکتر پیرحسین کولیوند رئیس سازمان اورژانس کشور، داشتند

مسائل و نیازمندی های اورژانس 115 مراغه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در این دیدار، دکتر کولیوند بر لزوم توسعه خدمات فوريت هاى پزشكى از جمله خدمات ٢٤٧ و ٧٢٤ به هموطنان تاكيد كرد.

ایشان به موضوع رفع كمبود نيروى انسانى، پروژه هاى عمرانى، اعتبارات، توسعه ناوگان عملياتى و افزايش تعداد پايگاه ها اشاره کرد و گفت: ایجاد زیرساخت های لازم در دانشکده های در حال

توسعه برای راه اندازی امکانات به روز از اولویت های سازمان اورژانس کشور است.

رئیس دانشکده نیز ضمن ارائه ی گزارشی از اقدامات اداره حوادث و فوریت های پیش بیمارستانی دانشکده گفت: دانشکده علوم پزشکی مراغه آمادگی دارد تا تمام زیرساخت های مورد نیاز را مطابق

استانداردهای کشوری فراهم نماید.

دکتر تنومند ضمن قدردانی از توجه رئیس سازمان اورژانس کشور و تخصیص یک میلیارد و پانصد میلیون ریال به اداره حوادثشهرستان گفت: مساعدت در تامین نیروی انسانی پایگاه های اورژانس

در سهمیه استخدامی پیمانی و مساعدت در تامین اعتبار تجهیز و مکانیزه کردن پایگاه ها از جمله مواردی است که امیدواریم با توجه بیشتر سازمان اورژانس کشوری بتواند برخی از مشکلات موجود

را مرتفع سازد.

رئیس اداره حواث و فوریت های دانشکده نیز با اشاره به نقش مهم اداره اورژانس در بحران های طبیعی و غیر طبیعی گفت: در ایام مبارزه با کرونا اورژانس شهرستان مراغه ظرفیت بالای خود را

نشان داد و امیدواریم با حمایت سازمان کیفیت این خدمات به طور قابل قبولی افزایش یابد.

دکتر هوشنگ شریفی ادامه داد: طی سال های اخیر احداث پایگاه های شهری و جاده ای و همچنین تجهیز ناوگان اورژانس 115 شهرستان از اقدامات مهم بوده است اما واقعیت این است که با

توجه به موقعیت جغرافیایی خاص شهرستان مراغه انتظار می رود توجه بیشتری به این منطقه شود.
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